PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НЕЗАМАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
27 марта 2015 года                   № 6/25              ст.Незамаевская

О внесении  изменений в решение Совета Незамаевского сельского поселения Павловского района от 24 октября 2014 года № 2/3

«Об  установлении налога на имущество физических лиц»
 Во исполнении письма министерства финансов Краснодарского края от 3 марта 2015 года № 205-1312/15-18-07 « О внесении изменений в муниципальные правовые акты» Совет Незамаевского сельского поселения Павловского района решил:
            1. Внести в решение Совета Незамаевского сельского поселения Павловского района от 24 октября 2014 года  2/3 «Об установлении налога на имущество физических лиц» следующие изменения:

 - пункт 3 изложить в следующей редакции:

 « 3. освободить от уплаты налога на имущество многодетные семьи, отнесенные к этой категории, согласно закону Краснодарского края от 22февраля 2005 года № 836-КЗ «О социальной поддержке многодетных семей в Краснодарском крае», в отношении  одного объекта налогообложения».

           2. Пункты 3,4,5,6 считать соответственно пунктами 4, 5, 6,7.

            3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года
Глава Незамаевского сельского
поселения  Павловского района
С.А.Левченко